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														Njoftim mbi dokumentacionin e nevojshem qe duhet te plotesojne subjektet per shfrytezim te zones se bregdetit.

				
					Feb 8, 2024 | Njoftime
Njoftim mbi dokumentacionin e nevojshem qe duhet te plotesojne subjektet per shfrytezim te zones se bregdetit. AKT-i Normativ Nr.8,datë 28.12.2023 “Për marrjen e masave urgjente, për mbrojtjen dhe  permiresimin e infrastrukturës, për trajtimin e ujërave te ndotura që...
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														Nisma “Fshatra të pastër”

				
					Nov 30, 2023 | Lajme
Çdo ditë e më shumë, të gjithë bashkë, bëjmë të tjerë hapa përpara për trajtimin dhe mbledhjen e mbetjeve në çdo shtëpi Nismës tonë "Fshatra të pastra" , iu bashkuan edhe banorët e Njësive Administrative te Bashkise...



			
			
				
			

				
														NJOFTIM PËR PUBLIKIMIN E RAPORTIT TE PERFORMANCES BASHKIA FIER

				
					Oct 3, 2023 | Njoftime
Per tu njohur me Raportin e performances per Bashkine Fier kliko LINK
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						Lagjja Kastriot, Rruga: "Ramiz Aranitasi"

						Nr.15, Fier, Shqipëri.
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